PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.10.2022

№ 1778-ра
О внесении изменения

в распоряжение администрации

города от 19.09.2022 № 1642-ра

 «О проведении XXXI Спартакиады

среди производственных коллективов
предприятий, организаций и учреждений
города Пыть-Яха»
(с изм. от 26.09.2022 № 1684-ра)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задач развития Российской Федерации на период до 2024 года», развития физической культуры и спорта в городе, широкого внедрения в повседневную жизнь населения, совершенствования уровня спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы среди населения города, её активизации в производственных коллективах предприятий, организаций и учреждениях города Пыть-Яха, на основании письма муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс» от 07.10.2022 № Исх-219-59 внести в распоряжение администрации города от 19.09.2022 № 1642-ра «О проведении XXXI Спартакиады среди производственных коллективов предприятий, организаций и учреждений города Пыть-Яха» следующее изменение:
1.
Строки 1,2,3 приложения № 1 к распоряжению изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Вид спорта
	Сроки проведения
	Место проведения

	1
	Легкая атлетика
	15 октября
	По согласованию

	2
	Волейбол
	22 октября
	спортивный зал «Россия» муниципального автономного учреждения

«Спортивный комплекс»

(2а микрорайон «Лесников», ул. Советская, 1)

	3
	Мини-футбол
	29 октября
	По согласованию

2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха

                          А.Н. Морозов
[image: image2.png]